PH-MWZ2420 MASKING TAPE 22 MM X 20 MTRS POLUX 48 PZA $340 5% $15.504

KS-0939 FLAUTA 24 PZA $1.320 5% $30.096

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$449.920
$0
$85.485
$0

$535.405

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EBPPCP006 PAPEL CREPE AMARILLO (10PZAS) 50X200CM 17GR SKOLE 6 SET $1.460 5% $8.322

SK-EBPPCP022 PAPEL CREPE PURPURA CLARO (10PZAS) 50X200CM 17GR

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$449.920
$0
$85.485
$0

$535.405

SON: QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL